
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

55 PRIME CATTLE/3 CULL COWS  
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
A smaller entry of cattle met a similar trade with more 
second-string types amongst them.  Demand is not 
particularly strong with the recent hot spell not helping 
sales of roasting joints, etc. 
 

Fewer bullocks penned sold to a high of 390p/kg and 
£2,605 in the lump. 
 

Heifers saw handy weights at 465p/kg with heavier 
females to £2,763. 
 

Bull numbers not suffering quite as much as the clean, 
saw a high of 392p/kg or £2,869 in the lump. 
 

3 barrens forward saw a top of 262p/kg for 614kg 
Limousin cross cow, with Devon crosses to 222p/kg for 
732kg. 
 

37 CLEAN CATTLE 
13 STEERS SOLD TO OV AV 325P/KG 
Best quality types from Clive Evans topped here at 
390p/kg for 668kg black, shapey Charolais steer with his 
red Limmie to 388p/kg for 670kg.  John Cantrill’s handier 
Simmentals sold to 375p/kg for 548kg.  “Storified” steers 
helped to reduce the average here dramatically. 
 

24 HEIFERS SOLD TO OV AV 382P/KG 
Rob Pugh’s second trip was worth it as his 534kg Limousin 
headlined at 465p/kg with his 486kg Limousin also selling 
to 440p/kg.  614kg Limousins from Evans, Curdale stacked 
up nicely at 450p/kg or £2763 in the lump.  552kg 
Limousins sold in third spot for Mrs B, selling to 440p/kg 
with heavier heifers to 432p/kg and 420p/kg from the 
same home. 
 

18 BULLS SOLD TO OV AV 350P/KG 
Shapey, tucked up Blues from Apley Farms headed here 
at 392p/kg for 732kg with Rob Pugh “mentioned in 
despatches” again at 390p/kg for 644kg.  680kg Lims from 
Will Rodenhurst sold to 382p/kg for 680kg. 
 

MORE WELL FINISHED CLEAN CATTLE AND BULLS 
REQUIRED PLEASE 

 

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 
Could producers selling in the Red Market from 

Approved Finishing Units (AFU) please provide a copy 
of your licence (TB24h) for our records.  This is a 
requirement of our licencing with the Veterinary 

Inspectorate 
 

 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
390p/kg £2605 668kg 27m CHx RC Evans, Curdale 
388p/kg £2599 670kg 25m LIMx RC Evans, Curdale 
375p/kg £2055 548kg 15m SMx R & T Cantrill 
370p/kg £2079 562kg 13m SMx R & T Cantrill 
370p/kg £2138 578kg 15m LIMx R & T Cantrill 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
465p/kg £2483 534kg 15m LIMx RH Pugh & Son 
450p/kg £2763 614kg 23m LIMx RC Evans, Curdale 
440p/kg £2138 486kg 14m LIMx RH Pugh & Son 
440p/kg £2428 552kg 23m LIMx C Burgoyne 
432p/kg £2419 560kg 19m LIMx C Burgoyne 
420p/kg £2620 624kg 15m LIMx C Burgoyne 
410p/kg £2509 612kg 23m LIMx C Burgoyne 
408p/kg £2456 602kg 20m LIMx C Burgoyne 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
392p/kg £2869 732kg 17m BRB Apley Farms 
390p/kg £2511 644kg 15m LIMx RH Pugh & Son 
382p/kg £2597 680kg 14m LIMx W Rodenhurst & Son 
380p/kg £2599 684kg 15m LIMx RH Pugh & Son 
375p/kg £2302 614kg 14m LIMx W Rodenhurst & Son 
372p/kg £2447 658kg 17m LIMx Apley Farms 
372p/kg £2544 684kg 14m LIMx RH Pugh & Son 
 

OTM COWS P/KG AND £/HEAD 
262p/kg £1608 614kg 52m LIMx RH Pugh & Son 
222p/kg £1625 732kg 136m DEVx GAJ Watkins & Son 
 

Veterinary Attestation Number (VAN) 
Please ensure all VAN numbers are available when 

booking in your sheep and cattle 
VAN numbers are only valid for 12 months from date of 

issue, ensure yours is up-to-date 
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HOGGS 
Hoggs remain sought after selling to £190.40 and 310p/kg. 
 

Top Prices p/kg 
310p/kg 46.5kg N Kinsey 
300p/kg 51.5kg Y Ward 
300p/kg 45.5kg J Munday 
290p/kg 45.0kg N Kinsey 
 
600 EWES 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
Another very brisk ewe trade selling to £248 for Beltex ewes 
from Pete Morris, Suffolk x Mules to £232 and Mules well 
sold to £170. 
 

Plenty of leaner ewes on offer, a reflection of the dry 
conditions, however trade remains very firm.  Almost all the 
lowland lean ewes sold over £100, notably Woodlands at 
£138, Cheviot Mules to £186 and the extremely plain Mules 
£68 to £80. 
 

Smaller ewes to £127 for Scotch Blackface with Welsh to 
£90 and very small plain Welsh to £55. 
 

More ewes required for next week please 
 

Top Prices £/Head 
£248  Beltex  IGC Morris 
£234  Texel  AG Kirton & Son 
£232  S x M  J Pritchard 
£226  Texel  RJ Pain & Son 
£208  Texel  IGC Morris 
 

 
 
IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 

• Please ensure all sheep are tagged in the approved 
manner before arrival at the livestock auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and 
are deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be 
fit for human consumption, free from imperfections 
and have completed any veterinary medicine 
withdrawal 

 

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS - Please note that you 
MUST WASH OUT your vehicle/trailer after unloading at 
this market.  IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you 
MUST fill out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect 
Vehicle” FMAW27 Form, available from the Market Office 

 
 
 

1652 LAMBS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
A larger entry of lambs and trade exactly the same as last 
week with heavy lambs easily sold, selling to £189.50 for 
52.5kg Texels at 361p/kg from Burwarton Farms. 
 

This week’s sale incorporated the Burwarton Show Live 
Dead Competition judged this year by Will Hough with 
results of the overall competition to be displayed at the 
Show on Thursday 7th August. 
 

First prize was awarded to Andrew Preece whose 45.5kg 
Texels realised 424p/kg and £193 and were purchased by 
Bridgnorth High Street butcher Rob Arbuckle.  Second prize 
to Ed Bunning for 42.5kg Texels sold to Saj Shan of 
Yorkshire Halal Meat. 
 

Trade throughout the sale was very buoyant across all 
weights, notably Rob Jones’ 48kg lambs at 371p/kg with 
lighter lambs at 41.5kg from George Evans to 380p/kg. 
 

More lambs required for next week with strong buying 
support in attendance 

 

Burwarton Show & Sale 
1st  A Preece  45.5kg 424p/kg 
2nd E Bunning  42.5kg 390p/kg 
3rd WJ Jones & Co 48.0kg 371p/kg 
4th  Burwarton Farms 42.5kg 369p/kg 
5th  RC Evans, Curdale 45.5kg 366p/kg 
6th  P Levi   44.0kg 366p/kg 
 

Commercials 
Top Prices p/kg 
380p/kg 41.5kg MD & EA Evans 
379p/kg 43.0kg AG Kirton & Son 
378p/kg 45.5kg WJ Jones & Co 
373p/kg 45.0kg IGC Morris 
372p/kg 43.5kg RC Evans, Curdale 
 

Top Prices £/Head 
£189.50   52.5kg  Burwarton Farms 
£188.10   53.0kg  WH Davies & Son 
£186.60   53.0kg  Burwarton Farms 
£186.30   54.0kg  WH Davies & Son 
£183.00   53.0kg  WH Davies & Son 
 

Burwarton Show Live & Dead Competition 
First Prize Lambs from Andrew Preece 

             
 
 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FOR SALE – RAMS, YEARLINGS AND MIXED AGE EWES 
ON SATURDAY 30th AUGUST 2025 

Born on 28.03.25     
Ready to go 23.05.25  
Micro chipped 
Tails docked    
Only dogs available 
Viewing welcome 
Phone or WhatsApp 
Tom on 07443 435301  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STORE SALE  
THIS FRIDAY 18th JULY 2025 

 

Sheep at 11.00am and Cattle at 12.00 noon 
 

100 Store Cattle, 2 Cows & Calves 
Feeding Bulls 

 

Catalogue online and Facebook 
Further entries accepted 

 

Contact: 
Mark Burgoyne 07831 192603 for cattle 
 and Ollie Clack 07891 343673 for sheep 

 

 

NEXT STORE SALE 
FRIDAY 1st AUGUST 2025 

TO INCLUDE 

OPENING SHOW & SALE 
OF 300 YEARLING EWES AND A 

QUANTITY OF STORE LAMBS 
Prizes to be won 

 

                      
 

Sale to commence 11.00am 
 

Further Sheep Entries to Ollie Clack 07891 343673 
 

AND 
 

SPECIAL ENTRY OF 2 DISPERSAL SALES 
to include Cows & Calves, In-Calvers, Stock Bulls  

and Store Cattle (approx. 100 head) 
 

Sale to commence 12 noon 
 

Further Entries Invited for this Store Sale 
 
 

Cattle entries to Mark Burgoyne 07831 192603 
 

Entries close for the catalogue by  
Monday 28th July 2025 at 12 noon 

 
 

 

Wool Shedding Ram Sale  
Saturday 30th August 2025 

at Bridgnorth Livestock Centre 
 

Registration 
All online buyer’s registrations should be 

made at least 24 hours in advance  
of the sale 

 
Contact: Martin Clack  
on 07977 067519 or 

market@nockdeighton.co.uk 
 

Inspection from 12.00 noon  
Auction starts at 1.30pm 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
The next Furniture/Antiques Sale will be held on 

 

Wednesday 6th August 2025 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com or attend in person at 

the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  
 

Viewing days:  
Monday 4th August and Tuesday 5th August  

  9.00am – 4.00pm                           
 

Sales are catalogued and published on 
easyliveauction.com on the Friday before each 
sale.  Bidding is either on Easylive or in person in 
the saleroom.  See our Facebook  page - Nock 
Deighton Antique & Collectable Auctions, 
which shows a selection of forthcoming lots, 
information on collection and viewing dates and 
times. 

 

For all Saleroom enquires please contact 
Dylan Ward 07415 815266  

antiques@nockdeighton.co.uk  
 

Items which sold in recent sales – similar items 
required 

      

                     
 

   

OFFICE SPACE TO LET 
BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG 

• Peaceful area, onsite parking, easy access and the 
potential to let as a whole or to split into two separate 
office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord & 
Tenant Act 1954 
Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400  

available immediately 
 

STORAGE SPACE TO LET 
SUTTON FARM, CLAVERLEY, WV5 7DD 

• 432 square metres of internal storage space 

• Split into two main sections, with a workshop area and 
storage area, but offering flexibility 

• Suitable for B8 use (storage and distribution) 

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 

Rent: £12,000 per annum 
available immediately 

 

THREE STORAGE SPACES TO LET 
OAK FARM, DITTON PRIORS, WV16 6SS 

• Agricultural Barns – Three barns for storage/workshop 

• Workshop 1 – Storage or workshop 

• Workshop 2 – Storage or workshop  

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 

Rent payable per annum 
Available immediately 

 

 

LAND FOR SALE 
40.18 ACRES LAND & WOODLAND,  

CANTREYN BANK, BRIDGNORTH, WV16 4SH 
An excellent opportunity to acquire a block of productive 

and versatile arable land & woodland 

• 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) arable 
land and 4.64ac (1.88 ha) woodland 

• Gently sloping topography and excellent access 
For Sale by Private Treaty 

Guide Price £495,000 
 

PARK HOME FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, BRIDGNORTH, WV16 5JL 

An exciting opportunity to acquire a park home 
 on an established residential estate 

• Three-bedroom park home with well-appointed 
kitchen, secluded garden and parking for two cars 

• Secluded garden, far-reaching views over the Severn 
Valley and within walking distance of Town 

For Sale by Private Treaty 
Offers in Excess of £180,000 

 

Contact us on 01746 762666 or 
reception@nockdeighton.co.uk 

All advertised on Rightmove and NDA website 
 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk
mailto:reception@nockdeighton.co.uk

